



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय  
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University  
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)–246174  
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) – 246174  
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)  
(A Central University)

E.mail : dswoffice15@gmail.com

अ.छा.क./पत्रांक सं/2023/56

दिनांक : 27/7/2023

### महत्वपूर्ण सूचना


हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय के श्रीनगर, टिहरी एवं पौड़ी परिसर हेतु स्नातक स्तर पर प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश लेने के इच्छुक छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उनके द्वारा दी गई CUET प्रवेश परीक्षा के परीक्षा फल के आधार पर पंजीकरण हेतु अन्तिम तिथि 27 जुलाई 2023 को निश्चित की गई थी, उक्त तिथि को 03 अगस्त 2023 तक विस्तारित किया जाता है।

पंजीकरण लिंक : <http://hnbguet.samarth.edu.in>

### Important Notice

The Students who wish to take admission in the first semester of undergraduate level at Srinagar, Tehri and Pauri campuses of Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University's Srinagar, are informed that on the basis of the result of the CUET entrance examination, the last date for registration was fixed on 27 July 2023, which is extended till 03 August 2023.

Registration Link : <http://hnbguet.samarth.edu.in>

  
Prof. M.S. Negi  
Dean Student Welfare  
H. N. B. Garhwal University